Salut et fraternité. — *Signé :*

FRANÇOIS DE NEUFCHATEAU.

*Etat des Cartulaires qui se sont trouvés dans la bibliothèque du département de l'Aube.*

1. Cartulare Privilegiorum foundationum à Summis Pontificibus, Ducibus Burgundiæ et cæteris quibusque indullarum Ecclesiæ S<sup>ci</sup> Benigni Divionensis ex ipsis autographis desumptum.

2. Cartulare Episcopatus Liugonensis jussu Johannis Episcopi Lingonensis in ordinem redactum anno christi 1329, continens feoda dictæ Ecclesiæ, necnon proprietates et possessiones Spectantes ad Episcopatum.

3. Cartulare Monasterii de Buxeriâ (Bussière) ordinis Cisterciensis ex antiquo Exemplari descriptum manu Joannis Bouhier senatoris divionensis.

4. Chartularum monasterii Cluniacensis descriptum ex antiquo codice, huic monasterio dono dato à Benigno Bouherio, divionensis senatus Præsides, et emendatum à cl. viro Stephano Baluzio.

5. Privilegia, foundationes Ecclesiæ Cathedralis S<sup>ci</sup> Vincentii Cabilionensis (Cavaillon).

6. Cartulare Episcopatus Cabilionensis continens jura que habet Episcopus cabilionensis in Ecclesiis, Beneficiis ecclesiasticis et piis locis Diœcesis cabilouensis in collationibus, institutionibus, visitationibus et procu-

rationibus, in ordinem digestum mandato Joannis Germani de Divione episcopi cabilionensis. (Châlons-sur-Saône.)

Cartulare comitum pictaviensium et Angolismæ.

Privilegia et fundationes abbatiæ Belliloci, anno Christi MCCCXII.

Plures cartæ ad fundationes diversorum locorum et ad historiam.

7. Cartulare privilegiorum, donationum et fundationum Ecclesiæ Cathedralis Sancti Mammetis lingonensis, descriptum è veteri codice à Joanne Bouhier.

8. Cartulare Ecclesiæ Cathedralis S<sup>ci</sup> Vincentii maticensis (Mâcon) qui liber incatenatus dicebatur, cujus autographum ab hæreticis fuit discerptum, descriptum ex antiquo codice manu Joannis Bouhier, senatoris divionensis.

9. Cartulare privilegiorum, fundationum à Summis Pontificibus, Ducibus Burgundiæ et cæteris quibusque indultarum Ecclesiæ S<sup>ci</sup> Benigni divionensis.

10. Cartulare monasterii sigestrensis et abbatiæ Sanctæ Mariæ S<sup>ci</sup> Sequani, in comitatu alsensi.

11. Cartulare Sancti Marcelli martyris in suburbio cabilionensis (Cavaillon), è vet. cod. descriptum à Joanne Bouhier.

12. Cartulare Ecclesiæ S<sup>ci</sup> Stephani divionensis, qui liber Schedularum dicitur, unâ cum vitâ Warnerii Præpositi et chronologiâ ad usum Cartularis, et altero volumine post assumptam S<sup>ci</sup> Augustini Regulam.

13. Cartulare S<sup>ci</sup> Dionisii in Franciâ.